DRICNE

ASSISTENTI

SOCIALY

1 Conslglio Reglonals
L od Abruzao

Ente Pubblico non economico
L. 84/93 - D.M. 615/94

Deliberazione di Consiglio n°177 del 09 novembre 2020

Oggetto: attivita formative ex-post da parte degli iscritti.

L’anno duemilaventi il giorno 09 del mese di novembre alle ore 15:00, con tutti i Consiglieri collegati da
remoto, secondo le modalita stabilite dal DPCM relative all’emergenza covidl9, si & riunito il Consiglio
presieduto dal Presidente Francesca D’ Atri:

presidente D’ Atri Francesca P consigliere Di Vittorio Barbara P
vicepresidente Ettorre Massimiliano P consigliere Ficorilli Francesca P
segretario Di lorio Marina P consigliere Gallucci Assunta P
tesoriere Di Santo Amalia P consigliere Gianni Marcella P
consigliere Cericola Alberto P consigliere Trosini Cristina P
consigliere Di Censo Anna P

Il Presidente, constatata la regolarita della seduta, adotta la seguente deliberazione:

Il Consiglio

«* Visto 'art. 13 del nuovo regolamento per la F.C. deliberato dal Consiglio Nazionale nella
seduta del 14 dicembre 2019, in vigore dal 1 gennaio 2020;

Lette le richieste di accreditamento ex post pervenute da parte degli iscritti tramite il CN.;

“ Preso atto del documento redatto dalla Commissione F.C. dove si elencano tutte le richieste e
che si allega alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale;

con voti

Sfavorevoli... ... ... 1o sfavorevoli... ..od oo astenuiti.. .../ oo oo oo ...

DELIBERA

& di approvare l'intero documento relativo alla richiesta ex post da parte degli iscritti che si allega
alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale;

& di dare immediata esecutivita al presente atto deliberativo.

E( s, VA IL PRESIDENTE
"\‘:":\. ‘7 /) @ﬁ%&dﬂal)%ﬂ‘i

Si dispone la pubblicazione sul sito dell’Ordine regionale.

Sede: via Garibaldi, 3 — 67100 L'Aquila - tel. 0862/401843 — pec: ordineassistentisociali.abruzzo@pec.it — pec: consigliodisciplina.abruzzo@pec.it
e-mail: info@orasabruzze.it - sifo: www.orasabruzzo.it - C. Fisc. 93018110663 - C/C Postale 13492673




ORDINE DEGLI ASSISTENTI SOCIALI
DELLA REGICNE ABRUZZO

Via Garibaldi, 3 - 67100 L'AQUILA
Codice Fiscale n, 93018110663

' Seduta di Consiglio del 09 novembre 2020

Accreditamento ex post delle attivita degli iscritti al CROAS Abruzzo

APPROVATO
1 BENETTI ALESSIA 09-nov-20
2 CILLI ANGELA DEA 09-nov-20
3 D'ATRI FRANCESCA 09-nov-20
4 DI FILIPPO SILVANA 09-nov-20
5 DI FILIPPO SILVANA 09-nov-20
6 DI FILIPPO SILVANA 09-nov-20
¥ DI FILIPPO SILVANA 09-nov-20
8 DI FILIPPO SILVANA 09-nov-20
9 DI FILIPPO SILVANA 09-nov-20
10 DI NARDO ALESSANDRA 09-nov-20
1 FIORE FEDERICA 09-nov-20
12 INSARDI ANNA ROCCA 09-nov-20
13 LARINGI MARTINA 09-nov-20
14 LARING| MARTINA 09-nov-20
15 LARINGI MARTINA 09-nov-20
16 MAGRINI MARINA 09-nov-20
17 MAGRINI MARINA 09-nov-20
18 MAGRINI MARINA 09-nov-20
19 MONTOPOLI BARBARA 09-nov-20
20 PEVERINO LILIA 09-nov-20




